נ ג ד

אמיל רפאלוב המשיב:

בקשה שישית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחסד"פ

בשם המבקשת: עו"ד דפנה שמול, עו"ד גלעד ארליך

בשם המשיב: עו"ד יוסי זילברברג, עו"ד אמיר נבון, עו"ד מאיה טרייגר

החלטה

מונחת בפני בקשה שישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996, בה מבקשת המדינה להאריך את מעצרו של המשיב בתשעים יום, או עד למתן פסק דין בת"פ

44877-06-13 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם מביניהם. בשל כך שמדובר בבקשה להארכת מעצר
שישית במספר, העובדות הרלוונטיות וההליכים הקודמים פורטו בהרחבה בהחלטות קודמות של בית משפט זה (ראו